[bookmark: _GoBack]关于开展省社工作QQ群、微信群及政务新媒体情况登记备案的通知

省社机关各处室、各直属企事业单位：
为规范省社信息化建设与管理工作，优化网络传播秩序，加强网络安全管理。现对省社QQ工作群、微信工作群以及政务新媒体进行备案登记工作。现将有关事项通知如下：
一、省社机关各处室和直属各企事业单位所有在用的QQ工作群、微信工作群、新媒体账号都纳入登记备案范围。
二、请各处室、各单位认真填写《安徽省供销社QQ群统计表》、《安徽省供销社微信群统计表》、《安徽省供销社新媒体统计表》，纸质版和电子版各1份，纸质版经单位负责人签字并加盖单位印章后报送至省社1903办公室，电子版直接发送至联系人QQ或QQ邮箱。
    三、请各处室、各单位于 6月22日 前完成此项工作。联系人：钱伟杰（QQ:654497982)，联系电话：62631557。
     四、对延时不报、不履行登记备案的，相关部门将根据互联网管理相关法律法规进行处置。

附件：
1.安徽省供销社QQ群统计表
2.安徽省供销社微信群统计表
3.安徽省供销社政务新媒体统计表

        安徽省供销合作社联合社办公室
               2020年6月10日
附件1
安徽省供销社QQ群统计表
 填表单位（公章）：      单位负责人签字：                    填表时间：     年   月   日
	序号
	QQ群名称
	群号
	创建时间
	群功能
	群成员数量
	群主姓名
	管理员姓名
	管理员手机

	1

附件2
安徽省供销社微信群统计表
 填表单位（公章）：       单位负责人签字：                               填表时间：       年   月   日
	序号
	微信群名称
	创建时间
	群功能
	群成员数量
	群成员类型
	管理员姓名
	管理员职务
	管理员手机

附件3
安徽省供销社新媒体统计表
填表单位（公章）：        单位负责人签字：             填表时间：     年     月    日
	序号
	新媒体类型
	名称
	账号
	开通日期
	认证类型
	管理员
姓名
	管理员联系方式
	关注量

填写说明：
1.新媒体类型：微博、微信公众号、头条、抖音等；
2.认证类型：个人认证、单位认证